
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯВЕРХОВАЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2024 года № 67/288
с. Верховажье

О создании пунктов приёма заявлений от избирателей
Руководствуясь пунктом 2.2 Порядка подачи заявления о включении

избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума
по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации,
утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской
Федерации от 22 июня 2022 года № 87/728-8, постановлением Избирательной
комиссии Вологодской области от 04.07.2024 года № 75/324 «О графике приёма в
территориальных и участковых избирательных комиссиях заявлений избирателей о
включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора
Вологодской области и дополнительных выборах депутата Законодательного
Собрания Вологодской области по Заречному одномандатному избирательному
округу № 2 8 сентября 2024 года», территориальная избирательная комиссия
Верховажского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить рабочее место в качестве пункта приёма заявлений от
избирателей в помещении территориальной избирательной комиссии
Верховажского муниципального округа по адресу: с. Верховажье ул. Октябрьская
д. 8 каб. 18, 36 в рабочие дни с 16.00 до 20.00, в выходные и нерабочие
праздничные дни с 10.00 до 14.00, ежедневно с 22 июля 2024 года по 02 сентября
2024 года.



2. Утвердить рабочее место в качестве пункта приёма заявлений от
избирателей в помещениях участковых избирательных комиссий избирательных
участков Верховажского муниципального округа № 152-161, 163-173, 175, 177-179
в рабочие дни с 16.00 до 20.00, в выходные и нерабочие праздничные дни с 10.00 до
14.00 ежедневно с 28 августа 2024 года по 02 сентября 2024 года.

2. Назначить ответственными за приём заявлений в пункте приема заявлений
территориальной избирательной комиссии Верховажского муниципального округа
Наумову Н.Ю., Брагину М.М.

Председатель территориальнойизбирательной комиссии Н.Ю. Наумова
Секретарь территориальнойизбирательной комиссии С.А. Юренская


